
 

Adresa: Rruga “Murat Toptani” 1001, Ndërtesa Nr.12, kati 2, Tiranë, Shqipëri 

Tel: 04274774. E-mail: konsumatori@tirana.al 
 

 

 

BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 

 

Nr.______prot.                  Tiranë, më___.___.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

Data 17/04/2026 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE):   “M E T A N I ”  Shpk me Nipt: L11312046V 

                                    Adresa: Rruga Xhorxh Martini, Godina Nr. 33, Tiranë   

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Kontratë Furnizimi 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar/ Marrëveshje Kuadër 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-80124-03-26-2026 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Ushqim për Qentë e Strehëzës Veterinare” 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) 

muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër 

 



 

Adresa: Rruga “Murat Toptani” 1001, Ndërtesa Nr.12, kati 2, Tiranë, Shqipëri 

Tel: 04274774. E-mail: konsumatori@tirana.al 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.03.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 

[Data]30.03.2026 [Numri]22 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “M E T A N I”       Shpk                                                                 L11312046V 

           Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it 

   

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 9.760.990 

(Nëntë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë) lekë pa Tvsh 

  (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka pjesëmarrës të 

skualifikuar. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. “M E T A N I”       Shpk                                                                 L11312046V 

           Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it 

   

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 9.760.990 

(Nëntë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë) lekë pa Tvsh 

  (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 



 

Adresa: Rruga “Murat Toptani” 1001, Ndërtesa Nr.12, kati 2, Tiranë, Shqipëri 

Tel: 04274774. E-mail: konsumatori@tirana.al 
 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


